[image: ]

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO VERDE
Praça dos Três Poderes, nº 01
Bairro Centro, Campo Verde – MT
CEP 78.840-000. Tel. (66) 3419-1310
	[image: ]

REQUERIMENTO Nº 035/2017

SENHOR PREFEITO;

[bookmark: _Hlk479314367]Fundamentado nos termos do Art. 181, Parágrafo único e inciso V do Regimento Interno deste Poder Legislativo, o inciso XIV do artigo 56 da Lei Orgânica, venho REQUERER a Vossa Excelência, informações referente as casas dos Bairros Recanto dos Pássaros I e II e Santa Rosa:

a) Cópia do cadastro imobiliário contendo os projetos: estrutural, arquitetura, elétrico, hidráulico, etc;
b) Termo de recebimento das obras;
c) Cópia do habits – auto de conclusão.

N. Termos, pede deferimento.

SALA DAS SESSÕES;
Em 14 de agosto de 2017

SOLIVAN COSTA FONSECA                                                          MOISES POLITO
[bookmark: _GoBack]                   Vereador                                                                                  Vereador

AO
EXMO. SENHOR.
FÁBIO SCHROETER
PREFEITO MUNICIPAL
CAMPO VERDE – MT.

image1.png
C
AMPO vERDE 04-07-88

image2.jpeg